
Zarządzenie Nr 149/III/2011
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 10 maja 2011r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art.222 ust.4 i art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 132.630 zł
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 132.630 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 132.630 zł
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 132.630 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 149/III/2011 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 10 maja 2011r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 16 296 643,00 0,00 16 296 643,00 

 70095  Pozostała działalność 5 990 000,00 0,00 5 990 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 78 000,00 - 100,00 77 900,00 

750   Administracja publiczna 36 053 627,00 16 530,00 36 070 157,00 
 75095  Pozostała działalność 521 000,00 16 530,00 537 530,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 16 530,00 24 330,00 

758   Różne rozliczenia 6 793 667,00 - 52 530,00 6 741 137,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 6 738 546,00 - 52 530,00 6 686 016,00 
  4810 Rezerwy 6 357 146,00 - 52 530,00 6 304 616,00 

801   Oświata i wychowanie 148 034 043,00 36 000,00 148 070 043,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 946 344,00 36 000,00 982 344,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 036,00 21 000,00 22 036,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 844 576,00 0,00 53 844 576,00 
 92113  Centra kultury i sztuki 46 790 719,00 80 000,00 46 870 719,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 7 000 000,00 80 000,00 7 080 000,00 

 92195  Pozostała działalność 905 500,00 - 80 000,00 825 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 337 000,00 - 80 000,00 257 000,00 

  
Razem: 474 659 185,00 0,00 474 659 185,00 


